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Listado de admision Grado D - Medio Sistemas microinformaticos y redes (Virtual) -
Inglés profesional (GM) - Castellano Ordinario - Definitivo
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Alonso Zapater, Alberto
Martinez Lopez, Aaron
Fernandez Aranaz, Saul

Gonzéalez Sanchez, Rall

Larico Alcon, Jhonatan Josias

Padilla Bustillo, Levi Ranses

Aicua Montes, Maria Nieves

Molina Valladolid, Christian Andres

Montero Macias, Felipe

Alumnado admitido

R: Reserva
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G
Inglés profesional (GM)-G

Inglés profesional (GM)-G

Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista

01.00+02.00+01.00+08.40
01.00+02.00+01.00+07.04
01.00+02.00+01.00+05.28
01.00+02.00+01.00+05.06
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+01.00+00.00+06.49
00.00+01.00+00.00+07.52
00.00+01.00+00.00+05.23

00.00+01.00+00.00+04.00



